
Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testületének a 6/2020. (III. 

31.). rendelete 2/2016. (I. 29.) önkormányzati rendelete a gyermekek 

védelmének helyi szabályairól és a térítési díjról szóló rendelet  

módosításáról 
 

Bocskaikert Községi Önkormányzata Képviselő-testületének a katasztrófavédelemről és a 

hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti hatáskörében eljáró Bocskaikert Község Polgármestere, a veszélyhelyzet 

kihirdetéséről szóló 40/2020. (III. 11.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben, 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8. 

pontjában meghatározott feladatkörben eljárva, a gyermekek védelméről és a gyámügyi 

igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény (továbbiakban: Gyvt.) 29. §-ban 148.§ (5) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Képviselő-testület tagjainak tájékoztatása mellett, 

a következőket rendeli el: 

 

1.§ 

 

(1) A rendelet 1. melléklete helyébe ezen rendelet 1. mellékelte lép. 

 

(2) A rendelet 2. melléklete helyébe ezen rendelet 2. melléklete lép. 

 

 

2.§ 

 

A rendelet 2020. május 1-én lép hatályba és másnap hatályát veszti. 

 

Bocskaikert, 2020.március 31. 

 

 

Baloghné Kiss Judit       Szőllős Sándor 

 jegyző        polgármester 

 

Kihirdetési záradék: 

A Rendeletet Bocskaikerti Polgármesteri Hivatal hirdetőtábláján 2020. 03.31.én kihirdetésre 

került. 

Bocskaikert, 2020. 03.31. 

       Baloghné Kiss Judit 

 jegyző 

 



1. melléklet a 6/2020. (III. 31.) rendelethez 

(1. melléklet a 2/2016. (I. 29.) rendelethez) 

 

2020. május 1-től érvényes nyersanyagköltség és intézményi térítési díjak 

 

 

GYERMEKÉTKEZTETÉS 

FORMÁJA 

 

NYERSANYAGKÖLTSÉG 

Ft 

 

INTÉZMÉNYI 

TÉRÍTÉSI DÍJ 

Ft 

ÓVODA: 

Ellátottak: 

- tízórai 

- ebéd 

- uzsonna 

Összesen: 

 

 

75.- 

260.- 

65.- 

400.- 

 

 

75.- 

260.- 

65.- 

400.- 

ÁLTALÁNOS ISKOLA: 

Ellátottak: 

1./ MENZA: 

2./ NAPKÖZI: 

- tízórai 

- ebéd 

- uzsonna 

Összesen: 

 

 

270.- 

 

75.- 

270.- 

70.- 

415.- 

 

 

270.- 

 

75.- 

270.- 

70.- 

415.- 

 

 

Az árak az ÁFA-t nem tartalmazzák 

 

 

 

 

 

 

 

 



2. melléklet a 6/2020. (III. 31.) rendelethez 

(2. melléklet a 2016. (I. 29.) rendelethez) 

2020. május 1-től érvényes bölcsődei intézményi térítési díjak 

 

INTÉZMÉNY TÍPUSA/ 

ELLÁTÁSI FORMA 

INTÉZMÉNYI 

TÉRÍTÉSI DÍJ (Ft) 

Gyermekétkeztetés díja: 

- Családi bölcsőde: 

- reggeli, 

- tízórai,  

- ebéd,  

- uzsonna)ú 

Összesen: 

 

 

50.- 

45.- 

220.- 

50.- 

 

365.- 

Gyermekétkeztetés díja: 

- Mini bölcsőde: 

- reggeli, 

- tízórai,  

- ebéd,  

- uzsonna)ú 

Összesen: 

 

50.- 

45.- 

220.- 

50.- 

 

365.- 

Gondozás: 

- Családi és Mini 

bölcsőde 

- Gyermek 

gondozására, 

nevelésére, nappali 

felügyeletére és a 

vele történő 

foglalkozásra ( 

továbbiakban együtt: 

gondozás) 

 

 

 

 

 

 

0.- 

Az árak az ÁFA-t nem tartalmazzák 


